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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL ekonomilerin yeniden açılmasının yarattığı iyimserlik ve ABD Çin geriliminin yarattığı 

endişelerle 6.7-6.8 arasında dalgalanırken piyasalarda bugün Avrupa Merkez bankası (ECB) faiz 

kararı, küresel piyasalar ve veri gündemi izleniyor. 

Euro ECB'nin bugün yapacağı toplantıda koronavirüsün tahribat yarattığı ekonomiyi 

desteklemek için tahvil alım programını genişleteceğine dair beklentilerin etkisiyle başlıca para 

birimleri karşısında son ayların en yüksek seviyelerinde bulunuyor. 

ECB para politikası kararını TSİ ile 14:45'te açıklayacak ve ECB Başkanı Christine Lagarde 

15:30'da basın toplantısı düzenleyecek. 

Küresel piyasalarda risk iştahını ECB başta olmak üzere ülkelerin ekonomiyi canlandırmak için 

yeni adımlar atacağı beklentileri canlı tutuyor. 

İç piyasada TCMB'nin aylık enflasyon gelişmeleri raporu, haftalık rezerv, para banka ve menkul 

kıymet istatistikleri ile reel efektif kur endeksi takip edilecek. ABD istihdam verileri de 

piyasalarda takip edilecek dış gelişmeler arasında yer alırken Cuma günü ise piyasa kapanışı 

sonrası açıklanması beklenen Moody's not güncellemesi izlenecek. 

Dolar/TL'de Mayıs ayı başındaki 7.2690 seviyesindeki tarihi zirvesinden başlayan düşüş 6.7'in 

altına kadar sürdükten sonra, kur bir süredir 6.80 etrafında oldukça yatay bir seyir izliyordu. Kur 

ABD-Çin gerginliği ile 6.8'nin üzerine çıksa da yükselişler kalıcı olmamıştı. 

Dolar/TL'de tarihi zirveden düşüşte kısa sürede daha fazla swap anlaşmaları sağlanacağı ve dış 

finansman endişelerinin azalacağı beklentileri ile TL'deki işlemleri sınırlayıcı adımlar belirleyici 

konumda. Öte yandan kamunun artan döviz arzı da TL'deki kayıpların benzer ülkelere göre daha 

sınırlı kalmasına destek olmayı sürdürüyor. 

Reuters'da geçen hafta yayımlanan bir haberde de dikkat çekildiği üzere Türkiye TL'yi 

desteklemek adına kamu bankaları aracılığıyla yılın ilk 4 ayında rezevlerinden 44 milyar dolar 

kullandığı hesaplanıyor. Kullanımın Mayıs'ta da devam ettiği düşünülüyor. 

ENFLASYON POLİTİKA FAİZİNİN 3 PUAN ÜZERİNDE 

Tüketici enflasyonu Mayıs'ta gıda fiyatlarındaki öncülüğünde %0.9 beklentisinin üzerinde %1.36 

artış gösterirken, yıllık enflasyonda %10.94'ten %11.39'a yükseldi. 

Asya borsaları, hükümetlerin ekonomiyi canlandırmak için yeni adımlar atacağı beklentileriyle 

yatırımcıların küresel ekonomik toparlanmaya olan güvenlerinin artması sonucu iki ayın 

zirvesine yükseldi. 



Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi 9 Mart'tan bu yana en yüksek 

seviyeyi gördükten sonra %0.4 artıda bulunuyor. 

Avustralya borsası başbakanın koronavirüs salgının tahrip olan ekonomiyi toparlamak için 

dördüncü canlandırma paketi açıklamasının ardından %0.66 yükseldi. 

Çin CSI 300 endeksi ABD ile Çin arasındaki diplomatik gerilim endişeleriyle yatay seyrederken, 

ABD borsası vadeli kontratları ESc1 %0.23 düştü. 

Euro, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) günün ilerleyen saatlerinde yapacağı para politikası 

toplantısı öncesinde kazanımlarını korudu. ECB'nin toplantıda euro bölgesinin en zayıf 

ekonomilerini desteklemek için tahvil alımlarını artırması bekleniyor. Petrol fiyatları başlıca 

petrol üreticilerinin yapacağı arz kesintilerine yönelik belirsizliğin etkisiyle gerileyerek önceki 

işlem günündeki kazanımlarını geri verdi. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Kur tarafında geçtiğimiz gün Enflasyon rakamları’nın yanı sıra Swap Anlaşması’na yönelik gelen 
haber akışları hareketliliğin artmasına neden oldu. ABD’de devam eden ve bastıralamayan protesto 
ve Çin gerginliği dolar varlıklarında değer kaybına yol açmaya devam ediyor. Parite ADP Tarım Dışı 
İstihdam Değişikliği verisinin açıklanması ardından 6.7120 seviyesine geriledi. Şu anda 6.7200 
destek seviyesinin hemen üzerinde bir fiyatlama hakim. Bu noktanın geçilmesi halinde 6.6850, 
6.6500, 6.6200 ve 6.6000 destek seviyeleri takip edilebilir. Aksi durumda ise 6.7500 direnç seviyesi 
hareketliliğin seyri açısından önemli olacaktır. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 6.8500 
seviyeleri yeniden hedef haline gelebilir. 
 

 
➢ EUR/USD 

Almanya Başbakanı Angela Merkel, Avrupa’nın en büyük ekonomisinin koronavirüs kaynaklı 
derin resesyondan toparlanmasına yardımcı olmak için ikinci bir teşvik paketi üzerinde uzlaşma 
sağlanmasına çalışacağını bildirdi. Ek teşvik paketine ilişkin beklentiler euroda kazançların 



derinleşmesinde etkili olurken, ABD–Çin arasındaki gelişmeler ve ABD’de süren, protestolar dolar 
üzerinde baskı oluşturuyor. Hafta genelinde artan risk alma iştahı ile beraber yukarı yönlü 
hareketliliğine devam eden parite tarafında 1.1200 direnç seviyesinin üzerine seyri devam 
ediyor. Hareketliliğin devamlılığında  1.1240, 1.1280, 1.1330 ve 1.1375 direnç seviyeleri takip 
edilebilir. Aksi durumda satış yönlü işlemlerin ağırlık kazanması halinde 1.1165, 1.1115, 1.1080 
ve 1.1045 destek seviyeleri gündeme gelebilir. 

 

➢ GBP/USD  
Geçtiğimiz gün 1.2600 seviyelerinin üzerini test eden parite tarafında günün devamında oluşan satış 
baskısı ile beraber yeniden 1.2525 destek seviyesine doğru ataklar meydana geldi. Ancak küresel 
tarafta oluşan risk alma iştahı paritedeki düşüş eğiliminin sınırlı kalmasına neden oluyor. Satış 
hareketinin derinlik kazanabilmesi için 1.2500 destek seviyesinin geçilmesi gerektiğini 
düşünmekteyiz. Aksi durumda paritede oluşabilecek yukarı yönlü ataklarda 1.2600, 1.2645, 1.2700 
ve 1.2725 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
 

 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları devam eden siyasi gerilimler ve zayıf seyreden doların etkisiyle önceki işlem 

günündeki kayıplarını toparladı ancak hala bir haftanın en düşük seviyesine yakın seyrediyor. 



Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.4 artışla 1,703.67 dolara yükseldi.Spot altın dün %1.7 

düşüşle 27 Mayıs'tan bu yana en düşük seviyeyi görmüştü. 

 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları başlıca petrol üreticilerinin arz kesintilerinin uzatılması konusunda anlaşamaması 
halinde arzın artacağına dair endişelerle gerileyerek önceki işlem günündeki kazanımlarını geri 
verdi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %1 düşüşle 39.38 dolara geriledi. ABD 
hafif ham petrolü CLc1 %1.6 düşüşle 36.68 dolara geriledi. 
 

 
 
 

 
 
 
 



PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:55 EUR Markit/BME PMI Bileşik 17,1 31,4 

11:00 EUR Markit PMI Bileşik (Mayıs) 13,5 30,5 

14:30 TRY TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru - 68,9 

14:45 EUR Avrupa Merkez Bankası (ECB) Faiz kararı - - 
15:30 EUR AMB Başkanı Christine Lagarde'ın basın açıklaması. - - 
15:30 USD Dış Ticaret Dengesi $-40,5 mlr $-44,4 mlr 

15:30 USD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları - - 

 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 

 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.                             

  Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 
 

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)                  TEL:   2274671    

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)            TEL:   2275153 

Talay Ayhun (Kıdemli Şef Yardımcısı)      TEL:  2275153  

Melih Bulak (Kıdemli Şef Yardımcısı)       TEL:  2280333  (Dahili-206) 

Emete Özsaltık (Kıdemli Şef Yardımcısı)  TEL:   2280333 (Dahili-207)  

Emine Gülakdeniz (Şef Yardımcısı)           TEL:   2280333 (Dahili-205) 


